                   ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

	   Вид соревнования    
	Первенство России среди команд СДЮШОР 1997 года рождения– 

(Вторая группа)
	  Дата
	26.01.13г.
	            Игра №
	81

	   Место проведения
	Город
	Курган
	  Арена
	ЛДС им. Н.В.Парышева
	Время
	13-30
	            Зрители
	  120


	  «A»  ДЮСШ-6  Зауралье (Курган)
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	31
	Меньщиков Степан
	
	в
	да
	1
	45
	17
	77
	44
	87
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	00
	89
	2
	ЗД-РУК
	20
	00
	20
	28

	83
	Ленских Евгений
	
	в
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27
	47
	5
	2
	ГРУБ
	27
	47
	29
	47

	4
	Петренко Егор
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	41
	08
	16
	2
	ЗД-РУК
	41
	08
	43
	08

	5
	Кузнецов Дмитрий
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	58
	31
	16
	2
	ТЛ-БР
	58
	31
	60
	00

	6
	Павлов Андрей
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Писарев Данила
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Семенов Максим А.
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Сиденко Никита
	А
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Горбатенко Дмитрий
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Яковлев Артем
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Лазарев Евгений
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Дворянцев Михаил
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	Филиппов Дмитрий
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Туголуков Олег
	А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Семенов Максим С.
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	Радченко Иван
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Чикунов Ярослав
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Удалой Дмитрий
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Мартынов Данила
	К
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Недбайлов Денис
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	89
	Беляк Илья
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	Охохонин Владислав
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Шмакотин С.А.
	Тренер:   
	Нач. команды:
	подпись


	  «Б»           Югра (ХМАО)
	                                                               Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	  20
	Медведько Глеб
	
	в
	да
	1
	5
	15
	42
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	33
	55
	2
	ПОДН
	5
	33
	7
	33

	30
	Идт Денис
	
	в
	да
	2
	9
	21
	45
	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	26
	12
	2
	ПОДН
	17
	26
	19
	26

	7
	Кондрашин Егор
	
	з
	да
	3
	15
	17
	95
	16
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27
	47
	42
	2
	ГРУБ
	27
	47
	29
	47

	12
	Качерин Максим
	
	з
	да
	4
	20
	28
	19
	16
	95
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28
	46
	55
	2
	ПОДН
	28
	46
	30
	46

	15
	Плиско Александр
	
	н
	да
	5
	30
	14
	42
	16
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	39
	28
	16
	2
	ПОДН
	39
	28
	41
	28

	16
	Большаков Никита
	
	з
	да
	6
	36
	23
	15
	17
	45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	58
	18
	12
	2
	ПОДН
	58
	18
	60
	00

	17
	Новоселов Евгений
	
	н
	да
	7
	40
	53
	95
	47
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	58
	53
	86
	2
	ПОДН
	58
	53
	60
	00

	19
	Путилов Евгений
	
	н
	да
	8
	52
	26
	47
	19
	95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	59
	05
	45
	2
	ТЛ-КЛ
	59
	05
	60
	00

	35
	Арендарук Максим
	
	н
	да
	9
	57
	04
	12
	54
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	Петрищев Руслан
	
	з
	да
	10
	57
	19
	19
	47
	95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Солонинка Виталий
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Бахарев Никита
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	54
	Стрижов Никита
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Винокуров Илья
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Автайкин Артем
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Морозов Евгений
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	86
	Сорокин Кирилл
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Камбур Петр
	К
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный  тренер :  Полуэктов С.В.
	Тренер:                                                         
	Нач. команды: 
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	0
	0
	1
	
	
	1
	Начало
	13
	30

	
	
	
	
	
	0
	00
	31
	20
	
	«Б»
	3
	3
	4
	
	
	10
	Окончание
	15
	31

	
	
	
	
	
	40
	00
	31
	30
	Штрафное

время
	«А»
	2
	2
	4
	
	
	8
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	53
	04
	83
	30
	
	«Б»
	4
	6
	6
	
	
	16
	Тайм-аут 
	
	

	
	
	
	
	
	60
	00
	83
	30
	Судьи                «А»
регистраторы   «Б»
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	Маркелов В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Филиппов Е.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи


	
	Судья времени игры
	Худяков А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	
	Секретарь
	Шолгин С.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Боровков А.
	подпись
	

	

	Главный судья
	Гребенсков Иван
	Линейный судья
	Пустозеров Александр
	Инспектор
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	Устюгов Борис
	
	Замечания на обороте
Да



	подписи

	
	

	
	
	


